
入札結果表

件　名 定例会等反訳業務及び会議録印刷製本業務委託

履行場所 契約締結業者住所

履行期間

入札日時

入札場所 市役所本庁舎３階第１委員会室

契約方法 指名競争入札（郵便入札）

契約担当課 会津若松市議会事務局

落札者名 株式会社　会議録センター　新潟支社　支社長　田邊　拡子

相手方住所 新潟県長岡市福住二丁目２番５号

落札価格

（契約金額）

予定価格

№
入札価格

第１回 第２回

1 6,463,700

2 5,247,786 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

令和４年４月１日　から　令和５年３月31日　まで　365日間

令和４年４月１日　午後２時00分

１.反訳業務（定例会及び臨時会）　　　　　　　１３，４００円／時間
２.反訳業務（各委員会・協議会等記録等調製）　１２，１５０円／時間
３.会議録印刷製本業務　　　　　　　　　　　　　　　 ７.２円／頁
（上記は、取引に係る消費税及び地方消費税の額を除いた金額である。）

１.反訳業務（定例会及び臨時会）　　　　　　　１６，７００円／時間
２.反訳業務（各委員会・協議会等記録等調製）　１６，０７５円／時間
３.会議録印刷製本業務　　　　　　　　　　　　　　１３．６円／頁

入札参加者名
（商号又は名称及び代表者名）

株式会社　会議録研究所
代表取締役　妹尾　潤

株式会社　会議録センター　新潟支社
支社長　田邊　拡子


